
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Apucarana 
 
 

 Portaria nº 188 de 13 de dezembro de 2010. 
 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APUCARANA 
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de 
agosto de 2008; 

considerando a portaria nº 1058, de 26 de setembro 
de 2008, do Magnífico Senhor Reitor da UTFPR; 

 considerando o Memorando 2/2010 do 
Presidente da Comissão Inventariante do Campus Apucarana; 
 
 
 
 R E S O L V E 
 
 

 prorrogar o prazo da COMISSÃO 

INVENTARIANTE DO CAMPUS APUCARANA, constituída pela Portaria nº 151 de 

14 de outubro de 2010; para a data de 07de janeiro de 2011. 

 
 

 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 
 

 


